
PRoToKÓŁ NR xxIII/2009

z przebiegu obrad XXIII Sesji Rady Gminy Świnice Warckie odbytej w dniu

25 czerwca 2009r. w godz. 1000 - 1200.

XXIII Sesję Rady Gminy Świnice Warckie otworzył i zebranych powitał

Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Tutak.

Przewodniczący stwierdził, że na Stan 15 radnych obecnych jest 15 radnych, co stanowi

quorum przy którym rada gminy moie obradowaó i podejmowaÓ uchwały.

Przyjęto następujący porządek obrad sesji:

1. otwarcie sesji i przyjęcie porządkrr obrad.

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

3. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał rady gminy.

4. Informacja o działalności Wójta Gminy między sesjami'

5' Informacja o Stanie ładu i porządku publicznego w gminie.

6. Informacja o działalności GoPS w 2008r.

7. Podjęcie decyzji w sprawie utworzenia funduszu sołeckiego.

8. Podjęcie uchwały w sprawie:

1/ ustalenia opłaty za śrviadczenia przedszkola prorvadzonego przez gminę,

2/ wprowadzenia zmian w budiecie gminy na 2009r.

9. Interpelacje radnych.

10. Wolne wnioski  i  informacje.

11. Zamknięcie sesji.

Ad. 1

Jak wyżej.

Ad .2

Protokół z XXII sesji został wyłożony do wglądu, radni przyjęli go jednogłośnie bez uwag.

Ad. 3

Sprawozdanie złożył Wójt Gminy, lrie wniesiono uwag do sprawozdania / w załączeniu do

protokołu /.
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Ad. 4

Informację złożył W ćl1t Gminy, nie wniesiono uwag do informacji l w załączeniu do

protokołu /.

Ad. 5

Informacj ę _ Stanowi załącznik do protokołu - przygotowała Komenda Powiatowa Policji

w Łęczycy, ale nie uczestniczyła w posiedzeniu sesji. Informację przedstawiła Sekretarz

Gminy M. Czochara.

Nie wniesiono uwag do tematu.

Ad. ó

Informację _ stanowi załącznik do protokołu _ przedstawiła Kierownik GoPS

G. Gajdecka.

Nie wniesiono uwag do tematu.

Ad. 7

Temat przedstawiła Skarbnik Gminy T. Zydczak.

obecni na sesji sohysi wyrazili swoje obawy, czy warto rozdrabniać budiet, czy nie lepiej

aby tymi środkami dysponował Wójt Gminy.

Rady Z. Ziółkowski podsumowując dyskusję stwierdził, ię moŻe faktycznie wstrzymaó się

w tym roku z tworzeniem funduszu i skorzystaó z doświadczęń gmin, które fundusz

uchwalą. Radny zaproponował nie tworzyó funduszu na 20l0r. i zastanowić się nad nim

w przyszłym roku, korzystając z doświadczeń innych gmin.

Uchwałę Nr XXIII/I ó312009 w sprawie nie wyraienia zgody na wyodrębnienie

w budżecie Gminy Świnice Warckie na rok 2010 środków Stanowiących fundusz sołecki

przyjęto przy 2 osobach wstrzymujących się od głosu.

Przewodniczący ogłosił l0 min. przerwę.

Ad. 8

1/projektuchwałyprzedstawiłDyrektorGZoEiAoTadeuszBednarek,niewniesiono

uwag do Projektu.
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Uchwałę Nr XXIII/I64/2009 w sprawie opłaty za świadczenia przedszkola publicznego

prowadzonego przez Gminę Świnice Warckie przyjęto jednogłośnie.

2/ projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy .feresa Żydczak, nie wniesiono uwag do

proj ektu.

Uchwałę Nr XXIII/I65/2009 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r.

przyjęto jednogłośnie.

Ad .9

Zastępca Wójta Tadeusz Bednarek poinformował o możliwości i warunkach składania do

l5 września br' wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów.

Ad. 10

Radny powiatowy Edward Cymmer poinformował o planach rady powiatu dotyczących

budowy dróg na terenie gminy Świnice Warckie oraz podziękował radnym za udział

środków gminy w budowie dróg powiatowych.

Ad.  11

W związku z w1'czerpanienr porządku obrad Przewodniczący zamkrrĄ XXIII Sesję Rady

Gminy Świnice Warckie.

Na tym protokół zakoiczono i podpisano.

Protokołowała
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